OFÍCIO VEREADOR n° 105/2016
São Roque, 19 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a compra de redes de proteção para serem colocadas atrás das traves de gol do campo de futebol do Estádio Benedito de Jesus Albuquerque, localizado no Distrito de Maylasky.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos jogadores e equpe técnica de vários times, dentre eles E.C. Diamentes, E.C. Maylasky, E.C. Santa Terezinha, E.C. Família Goiana, que procuraram este Vereador, informando que as redes são necessárias para evitar que as bolas chutadas caiam muito longe (anexo fotos).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES (“PUPO”)

MD. Chefe de Divisão de Esportes e Lazer da da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2016 - 10:21:14 00356/2016
/vtc